
Pravidla pro využití volných kapacit ds DISK 

 

Volnými kapacitami ds DISK (dále jen: volné kapacity) je myšleno využití:  

• dílen (truhlářská/zámečnická) - výroba dílenskými pracovníky dle dodaných podkladů; 

• nákladního automobilu s řidičem - převoz scény, kostýmů, rekvizit a materiálu; 

• krejčovské dílny - výroba nebo úprava kostýmů dle dodaných návrhů;  

• pomoc jevištní techniky (kulisáků)  na učebnách DAMU, případně v dalších prostorech; 

• spolupráce při propagaci/PR - v rámci měsíčního programu, webových stránek, sociálních sítí, 

prodej vstupenek atd. včetně poradenství; 

• využití volných rekvizit, kostýmů a jevištní techniky;  

Je třeba brát na zřetel, že pro výše uvedené úseky je vždy prioritou zajištění běžného provozu, 

přípravy a výroby absolventských inscenací v ds DISK. Ve výjimečných případech může být některý 

z projektů upřednostněn rozhodnutím ředitelky ds DISK. 

Pořadí, ve kterém lze volné kapacity využívat je následující: 

• Klauzurní projekt 

• Bakalářský projekt 

• Vědecko – výzkumný projekt 

• Nezávislý školní projekt 

 

Projekt musí být předem schválen v systému PLATO 

Pravidla využití jednotlivých úseků: 

Dílny – zámečnická a truhlářská: 

Objednávku je třeba dohodnout alespoň 14 dní před samotným začátkem výroby – ds DISK je 

schopen poskytnout zbytkový materiál, u větších projektů je třeba materiál dodat ve smluvený 

termín z vlastních zdrojů. Domluvu a objednávku je třeba učinit u vedoucího provozu 

(lukas.briksa@divadlodisk.cz / +420 777 453 564) v součinnosti s vedoucím dílen 

(tomas.zmrzly@divadlodisk.cz / +420 727 835 799). 

 

Krejčovská dílna: 

Objednávku je třeba dohodnout alespoň 14 dní před samotným začátkem výroby – ds DISK je 

schopen poskytnout zbytkový materiál, u větších projektů je třeba materiál dodat ve smluvený 

termín z vlastních zdrojů. Domluvu a objednávku je třeba učinit u vedoucího provozu 

(lukas.briksa@divadlodisk.cz / +420 777 453 564) v součinnosti s vedoucím krejčovské dílny 

(milan.jezek@divadlodisk.cz / +420 602 792 569). 

 

Automobil (Citroen jumper) ds DISK: 

mailto:lukas.briksa@divadlodisk.cz
mailto:tomas.zmrzly@divadlodisk.cz
mailto:lukas.briksa@divadlodisk.cz
mailto:milan.jezek@divadlodisk.cz


Objednávku je třeba dohodnout alespoň 5 pracovních dní před plánovanou cestou na 

stanislav.ponocny@divadlodisk.cz / +420 771 274 693.  U projektů mimo absolventské inscenace ds 

DISK je nutno uhradit pohonné hmoty a pokud jízda časově přesahuje pracovní úvazek řidiče, je třeba 

nabídnout řidiči adekvátní odměnu.  

Jevištní technici: 

Pro zajištění výpomoci ve smyslu odnosu židlí, pomoci s instalací na učebnách apod. je potřeba 

se domluvit alespoň 4 pracovní dny předem s jevištním mistrem - ondrej.lemon@divadlodisk.cz / 

+420 774 502 373, případně vedoucím provozu – lukas.briksa@divadlodisk.cz / +420 777 453 564 

 

Propagace a PR: 

Ds DISK nabízí podporu v propagaci i studentským projektům probíhajícím mimo prostory 
divadla. Spolupráce zahrnuje např. využití webu k prodeji vlastních vstupenek, zveřejnění informací na 
webu/sociálních sítích a v dostatečném předstihu lze projekt propagovat i v měsíčním tištěném 
programu ds DISK. kamila.hurych@divadlodisk.cz / +420 736 652 825 / 234 244 254. 

 

Fundus a drobné rekvizity:  
 

Ds DISK může pomoci vypůjčením drobných rekvizit, kostýmů (Beroun) či části dekorací nebo 

jevištními praktikábly. Nabídku kostýmů je možné si prohlédnout zde: Plato. Zápůjčky je nutné 

domluvit s jevištním mistrem - ondrej.lemon@divadlodisk.cz / +420 774 502 373, případně vedoucím 

provozu – lukas.briksa@divadlodisk.cz / +420 777 453 564  

 
Upozornění! 

V případě nenadálé potřeby oprav/úprav stávajících inscenací ds DISK negarantuje 

dodržení dohodnutých termínů pro objednávky. Týká se i automobilu či pomoci jevištních 

techniků. 

 

Lukáš Briksa, vedoucí provozu ds DISK 

 

 

mailto:stanislav.ponocny@divadlodisk.cz
mailto:ondrej.lemon@divadlodisk.cz
mailto:lukas.briksa@divadlodisk.cz
mailto:kamila.hurych@divadlodisk.cz
mailto:Plato
mailto:ondrej.lemon@divadlodisk.cz
mailto:lukas.briksa@divadlodisk.cz

